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Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Tekniska nämnden har tagit fram ett förslag till Åtgärdsprogram mot omgivningsbuller 
år 2024–2033. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har fått möjlighet att lämna 
synpunkter på förslaget. Enligt Förordning (2004:675) om omgivningsbuller ska 
kommuner med mer än 100 000 invånare vart femte år ha kartlagt omgivningsbullret 
från trafik i kommunen och tagit fram strategiska bullerkartor som visar 
bullersituationen. I förslaget till åtgärdsprogram anges tre inriktningar för arbetet med 
buller. Inriktningarna gäller ljudmiljö i boendemiljöer, förskolors- och grundskolors 
utemiljöer samt parker och liknande utemiljöer. 

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens verksamheter berörs i låg grad av 
åtgärdsprogrammet, eftersom verksamheterna ofta inte omfattas av aktuell lagstiftning 
kring buller. Nämnden lyfter fram att även om nämndens verksamheter inte direkt 
omfattas av åtgärdsprogrammet, så är det viktigt att Malmö stad planerar för en så 
bullerfri miljö som möjligt för gymnasieskolor och andra verksamheter inom 
nämndens ansvarsområde. 

Yttrande 
Åtgärdsprogrammet behandlar främst ljudmiljö i boendemiljöer, förskolors- och 
grundskolors utemiljöer samt parker och liknande utemiljöer. Gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämndens verksamheter berörs i låg grad av åtgärdsprogrammet, 
eftersom verksamheterna ofta inte omfattas av aktuell lagstiftning kring buller. 
Nämnden lyfter fram att även om nämndens verksamheter inte direkt omfattas av 
åtgärdsprogrammet, så är det viktigt att Malmö stad planerar för en så bullerfri miljö 
som möjligt för gymnasieskolor och andra verksamheter inom nämndens 
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ansvarsområde. Flera av nämndens verksamheter och skolor ligger i anslutning till 
större vägar, så det finns skäl att minimera exponeringen av buller, för att på sätt skapa 
en god ljudmiljö. 

 

Ordförande Juan-Tadeo Espitia (S) 

Förvaltningsdirektör Anneli Schwartz 
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